



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Order

Josh Collins
Josh Collins
9997 West State Road 56
Hazleton, IN 47640
USA

Order Number **SO 7312**
Salesperson Code JF
Customer C1143
Document Date 10/28/25
Due Date 11/15/25
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Jefferson 2533E	JF	400.00	Unit	40.24	16,096.00
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER UNIT)	JF	400.00	Unit	8.75	3,500.00
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	JF	10.00	Each	1.00	10.00
Kennedy 1936E	JF	200.00	Unit	40.24	8,048.00
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER UNIT)	JF	200.00	Unit	8.75	1,750.00
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	JF	5.00	Each	1.00	5.00
Madison 2636E	ROUGH D	400.00	Unit	40.24	16,096.00
TAP Premium Soybean Seed Treatment (PER UNIT)	ROUGH D	400.00	Unit	8.75	3,500.00
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	10.00	Each	1.00	10.00
Denver 2442E	ROUGH D	200.00	Unit	40.24	8,048.00
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	5.00	Each	1.00	5.00
Hoover 2633	ROUGH D	120.00	Unit	37.24	4,468.80
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	3.00	Each	1.00	3.00
Wilson 2635	ROUGH D	120.00	Unit	37.24	4,468.80
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	3.00	Each	1.00	3.00
Grant 2636	ROUGH D	160.00	Unit	37.24	5,958.40
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	4.00	Each	1.00	4.00
Boston 2642	ROUGH D	160.00	Unit	37.24	5,958.40
Merschman Center Flow Box (2025 & 2026)	ROUGH D	4.00	Each	1.00	4.00
Integra 6410 VT2PRO	ROUGH D	100.00	Unit	248.12	24,812.00
Probox	ROUGH D	2.00	Each	1.00	2.00
Armor 1575	ROUGH D	100.00	Unit	260.00	26,000.00
Probox	ROUGH D	2.00	Each	1.00	2.00

Subtotal **128,752.40**
Sales Tax Amount 0.00
Total (USD) **128,752.40**

**CFA 3.9% - Jan 15th
discounts included**